
1 
 

Białystok, dnia 25.11.2021 r. 
 
Samodzielny Publiczny ZOZ 
Wojewódzki Szpital Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego 
ul. M. Skłodowskiej – Curie 26 
15-950 Białystok 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa leków, materiałów 
opatrunkowych oraz materiałów szewnych”, oznaczenie postępowania: DA.ZP.242.52.2021. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Zamawiający – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Zespolony 

im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) udostępnia poniżej 
informacje z otwarcia ofert. 

 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 25.11.2021 r. o godz. 11:30. 

 
Podczas otwarcia ofert zostały otwarte następujące oferty: 

 

PAKIET NR 1: 

Nr oferty 
Nazwa (albo imię i nazwisko)  

oraz siedziba (lub miejsce prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsce zamieszkania) Wykonawcy 

Wartość brutto oferty 

1 
Lek S.A. 

ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków 
183 254,40 zł 

4 SALUS INTERNATIONAL Sp. z o. o. 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

161 740,80 zł 

7 
Urtica Sp. z o. o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
157 248,00 zł 

11 
Bialmed Sp. z o. o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 198 007,20 zł 

 

PAKIET NR 2: 

Nr oferty 
Nazwa (albo imię i nazwisko)  

oraz siedziba (lub miejsce prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsce zamieszkania) Wykonawcy 

Wartość brutto oferty 

6 
 

MIP Pharma Polska Sp. z o. o. 
Adres: ul. Orzechowa 5, 80-175 Gdańsk 

43 308,00 zł 

7 
Urtica Sp. z o. o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
32 806,62 zł 



2 
 

PAKIET NR 3: 

Nr oferty 
Nazwa (albo imię i nazwisko)  

oraz siedziba (lub miejsce prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsce zamieszkania) Wykonawcy 

Wartość brutto oferty 

10 
NEUCA SPÓŁKA AKCYJNA 

ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 
33 300,07 zł 

 

PAKIET NR 4: 

Nr oferty 
Nazwa (albo imię i nazwisko)  

oraz siedziba (lub miejsce prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsce zamieszkania) Wykonawcy 

Wartość brutto oferty 

11 
Bialmed Sp. z o. o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 02-546 Warszawa 
7 817,04 zł 

 

PAKIET NR 5: 

Nr oferty 
Nazwa (albo imię i nazwisko)  

oraz siedziba (lub miejsce prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsce zamieszkania) Wykonawcy 

Wartość brutto oferty 

4 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o. o. 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

778,40 zł 

7 
Urtica Sp. z o. o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
901,91 zł  

 

PAKIET NR 6: 

Nr oferty 
Nazwa (albo imię i nazwisko)  

oraz siedziba (lub miejsce prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsce zamieszkania) Wykonawcy 

Wartość brutto oferty 

4 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o. o. 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

792,61 zł 

10 
NEUCA SPÓŁKA AKCYJNA 

ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 
808,00 zł 

 

PAKIET NR 7: 

Nr oferty 
Nazwa (albo imię i nazwisko)  

oraz siedziba (lub miejsce prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsce zamieszkania) Wykonawcy 

Wartość brutto oferty 

7 
Urtica Sp. z o. o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
8 164,80 zł  



3 
 

PAKIET NR 8: 

Nr oferty 
Nazwa (albo imię i nazwisko)  

oraz siedziba (lub miejsce prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsce zamieszkania) Wykonawcy 

Wartość brutto oferty 

Brak ofert 

 

PAKIET NR 9: 

Nr oferty 
Nazwa (albo imię i nazwisko)  

oraz siedziba (lub miejsce prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsce zamieszkania) Wykonawcy 

Wartość brutto oferty 

4 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o. o. 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

56 732,40 zł 

7 
Urtica Sp. z o. o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
18 959,40 zł  

9 
IMED Poland Sp. z o.o. 

ul. Puławska 314; 02-819 Warszawa 
22 140,00 zł 

 
 

PAKIET NR 10: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (albo imię i nazwisko)  
oraz siedziba (lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania) Wykonawcy 

Cena oferty 
(wartość brutto) 

 
Termin dostawy 

odczynników  
(dni robocze) 

8 
Paramedica Polska sp. z o. o. sp. k. 

ul. Farbiarska 47, 02-862 Warszawa 
25 920,00zł  3 dni 

 
 

PAKIET NR 11: 
 

Nr oferty 
Nazwa (albo imię i nazwisko)  

oraz siedziba (lub miejsce prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsce zamieszkania) Wykonawcy 

Wartość brutto oferty 

Brak ofert 

 
 

PAKIET NR 12: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (albo imię i nazwisko)  
oraz siedziba (lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania) Wykonawcy 

Cena oferty 
(wartość brutto) 

 
Termin dostawy 

odczynników  
(dni robocze) 

5 
Skamex Sp. z o. o. 

ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
230 014,35 zł  3 dni 

 



4 
 

PAKIET NR 13: 
 

Nr oferty 
Nazwa (albo imię i nazwisko)  

oraz siedziba (lub miejsce prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsce zamieszkania) Wykonawcy 

Wartość brutto oferty 

Brak ofert 

 
 

PAKIET NR 14: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (albo imię i nazwisko)  
oraz siedziba (lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania) Wykonawcy 

Cena oferty 
(wartość brutto) 

 
Termin dostawy 

odczynników  
(dni robocze) 

2 Johnson & Johnson Poland Sp. z o .o. 
ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 

52 809,41 zł 3 dni 

 
 

PAKIET NR 15: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (albo imię i nazwisko)  
oraz siedziba (lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania) Wykonawcy 

Cena oferty 
(wartość brutto) 

 
Termin dostawy 

odczynników  
(dni robocze) 

3 
Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych S.A. 
ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 

52 617,60 zł 3 dni 

 
 

PAKIET NR 16: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (albo imię i nazwisko)  
oraz siedziba (lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania) Wykonawcy 

Cena oferty 
(wartość brutto) 

 
Termin dostawy 

odczynników  
(dni robocze) 

3 
Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych S.A. 
ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 

2 812,32 zł 3 dni 

 
  

Z up. Dyrektora 
                                                                 Główny Specjalista ds. Analiz 

                                                                   mgr Joanna Zaręba-Słoma  

 

    


